tertium vero sit longius. Stamen longissime exsertum, 6 fere lineis limbum excedit, brevissime exsertum eo $2\frac{1}{2}$ lin. est longius. Filamenta sub ovario inserta omnia subulata, apice attenuata, lutea; antherae intense luteae, lineam longitudine haud attingentes, late ovales, utrinque emarginatae, biloculares, loculis sulco inter se discretis et rima apertis, polline luteo intense luteo-coloratae, dein contractae minores. Stylus sensim longius excresecit, ita ut prius staminibus brevioribus sit brevior denique longiora superet, inferne obsolete trigonus, apicem versus attenuatus et stigmatate parvo, obsolete trilobo papilloso terminatus, eodem gaudet colore ac filamenta et ut haec inferne pallidior est quam superne. Ovarium viride, obtuse trigonum, ovoideum et in stylum leviter attenuatum, in quovis summo angulo obtuso (sub stylo) est porus nectarifer, qui nectar limpidum dulce edit, quod primum in flore erecto in perigonii fundum subsequente altiore parte paulo ampliore colligitur, serius autem et in flore jam emarcido et cauli adpresso profluens guttulam in styli apice format (ut in *Veltheimia*). Ovarium 3-loculare, loculis ovula 12 — 13 duplici serie disposita includentibus. Fructus haud perfecit.

In *Kunthii* *Asphodelearum* systematica enumeratione hoc genus *Kniphofia* ab affini *Veltheimia* nec immerito longe remotum atque alia in tribu collocatum est. De nominibus vero trivialibus id monendum, *Moenchium* nullo jure nomen *Linnaei* triviale mutavisse et loco *Kn. Uvariae* nomen *Kn. aloides* dedisse. De capsulae structura hujus speciei dissentiunt auctores: *Moenchius* capsulam describit trivalvem et ut videtur loculicide dehiscentem, quem *Kunthius* sequitur, cel. *Endlicher* vero septicido-trivalvem. In *Veltheimia undulata* *Moench.*, cui *capensis* nomen *Linnaeanum* servandum erit, loculamenta ad angulos alaeformes et quidem ab apice

dehiscere solent, quare revera capsulam loculicidam possidet. — Notandum praeterea, ironem a Bodaeo a Stapel quondam datam (in notis ad Theophrastum p. 335), quam Justus Heurnius ad fratrem Otthonem Anatomes et Medicinae professorem in universitate Lugduno-Batava miserat, a recentioribus plane neglectam esse, quamvis insolitum praebeat casum, axiu floriferum folio prope inflorescentiam donatum esse. Auctor idem plantam in paludosis nascere addit, et cel. Thunbergius idem dicit: crescit prope rivulos locis aquosis.

Amaryllis, Hippeastrum, robusta Alb. Dietr. in Otto et Dietr. Allg. Gartenzeitg. 1850. no. 6. p. 4.